
Diena, datums

Tc Ādaži kauss U12 Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 21.05.2017
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

20.05-21.05.2017 TC Ādaži, Ādaži 3 629 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle Saīsinātie seti līdz 4

ŠCEBRINA Aleksandra ZARIŅA Sofija JEFIMOVA Anastasija FOLKHEIMS Daņila DUKA Armands J.

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

MARKINA Marina LAUGALE Agnese KUBLINSKA Džuliana D ADAMSONS Edmunds ĀĶIS Davids

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Fināls meitenes Par 3v meitenes Saīsinātie seti līdz 4 Zēni fināls Zēni par 3v

LŪSE Līva

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

JEFIMOVA /KUBLINSKA

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pirmās kārtas zaudētājiem būs iespēja pieteikties gandarījuma turniram. 14:20 Gustavs Gulbis

SPĒĻU SARAKSTS


